ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541 .2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br

LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
E-mail: luizsintrafva@gmail.com

Telefone: (88)99803-3630

REQUERIMENTO Nº 067/2021

EXMº. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL: JOSÉ HELDER MÁXIMO
CARVALHO

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e
com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, em Sessão
realizada no dia 03 de fevereiro do corrente ano, requereu a Vossa
excelência, que seja feito o sistema de abastecimento d'água do Sitio Altos,
tendo em vista as famílias que lá residem sofrerem com a falta do precioso
líquido.

T. em que,
P. deferimento.

C~ 10 de f;,vert lNJe 2021.

~z L~~U)~cu.f'D---
LulffffA~ c1sco DE SOUSA

VEREADOR

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"